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MASTER35 MASCULINOS

Finalizados (8)

Pto
1

Nogal bMWD

8

Dor NOMBRE y APELLIDOS
183 Aaron ARIAS GARCIA

1903 Carlos LOPEZ LARA

497 Roberto LLANA INES

996 Carlos GARCIA BENITO

1000 Alejandro HDEZ TAPIA

201 Oscar ARAGON SANTOS

418 Ernesto CANTERO HERRERO
417 Raul ANAYA

No Presentados (2)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
344 Alvaro SANCHEZ BLANCO
415 Alvaro LOPEZ BARRIO

MASTER40 MASCULINOS
Finalizados (21)

Pto

21

Dor NOMBRE y APELLIDOS

1939 Manuel Vicente TEJEDOR MORAN
993 Jesus GALACHE SANCHEZ

988 Enrique DE DIEGO YAGUE

324 Jorge RODRIGUEZ BENEITEZ
977 Jorge ALONSO DIEZ

606 Rodrigo ALONSO PRESA

603 David LOPEZ CASTAN

1929 Miguel Angel RAMOS BENITO
314 David GAMARRA ROMAN

595 Jose SORIANO MARTIN

409 Ruben DORADO RODRIGUEZ
531 lvan NIETO TURIENZOS

34 Felix DE LA CAL GARCIA

507 Daniel MARTINEZ MERCHAN
616 Juan Carlos VILLAGRAN MUNOZ
411 Rafael FAUNDEZ MAYO

517 Francisco Isauro VEGA NUNEZ
583 Ruben NIETO JIMENEZ

410 Sergio CRUZ POLO

CAT.

M35-M
M35-M
M35-M
M35-M
M35-M
M35-M
M35-M
M35-M

CAT.
M35-M
M35-M

CAT.

M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M
M40-M

587 Juan Carlos RODRIGUEZ FRANCISC M40-M

205 Oscar DE LA ROZA GONZALEZ

No Presentados (4)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
340 Alberto JIMENEZ RODRIGUEZ
416 David PEREZ MANZANO

501 David LOPEZ RAMOS

578 Luis Miguel MARTIN GARCIA

Inscripciones online YouEvent.es

M40-M

CAT.

M40-M
M40-M
M40-M
M40-M

TIEMPO
0:21:10
0:21:29
0:22:24
0:22:37
0:23:34
0:24:45
0:25:32
0:27:55

TIEMPO
DNS
DNS

TIEMPO
0:20:26
0:20:34
0:20:49
0:20:55
0:21:20
0:21:23
0:21:34
0:21:47
0:21:48
0:22:12
0:22:14
0:23:01
0:23:48
0:23:53
0:24:13
0:24:19
0:24:50
0:25:21
0:25:21
0:26:10
0:26:52

TIEMPO
DNS
DNS
DNS
DNS

' /km CLUB

3'32" Atletismo Clinica Fisiorama
3'35" Vino Toro Caja Rural

3'44" Club Benavente Atletismo
3'46" Vino Toro Caja Rural

3'56" Vino Toro Caja Rural

4'08" Atletismo S. Antonio

4'15" Cda Cuatro Cantones
4'39" Cda Cuatro Cantones

' /km CLUB
C.d. Avila Runners
Cd Zamora Correadarsa

' /km CLUB

3'24" Vino Toro Caja Rural
3'26" Vino Toro Caja Rural
3'28" Vino Toro Caja Rural
3'29" C.d. Atletismo La Bafeza
3'33" Vino Toro Caja Rural
3'34" Image Fdr

3'36" Goierri Garaia

3'38" Vino Toro Caja Rural
3'38" C.d. Aranda Corre

3'42" Ecosportavila

3'42" Cd Parque Sport

3'50" Comercial Ulsa Atletismo
3'58" A.d. Marathon

3'59" Club Benavente Atletismo
4'02" Image Fdr

4'03" Cd Zamora Correadarsa
4'08" Club Benavente Atletismo
4'13" Ecosportavila

4'13" Cd Zamora Correadarsa
4'22" Ecosportavila

4'29" Atletismo S. Antonio

' /km CLUB
C.d. Avila Runners
Cd Zamora Correadarsa
Club Benavente Atletismo
Ecosportavila

-
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Cat Club

M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40

Cat Club

M35-M40
M35-M40

Cat Club

M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40

Cat Club

M35-M40
M35-M40
M35-M40
M35-M40

10 de 10 inscritos

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP

NeLic
L-4849
BU-4276
ZA-3134
VA-100437
VA-623
PA-100629
PA-16
PA-100692

NeLic
AV-100735
ZA-186

25 de 25 inscritos

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP

NeLic
SA-656
SA-4574
SG-4164
ZA-3131
BU-4025
BU-3765
SG-4265
SG-4211
BU-4349
AV-1519
VA-102732
VA-8976
BU-4201
ZA-100756
SG-4178
ZA-162
ZA-19
AV-100538
ZA-161
AV-1437
PA-100660

NeLic
AV-216
ZA-197
ZA-3034
AV-498
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MASTER45 MASCULINOS
Finalizados (18)

Pto

18

Dor NOMBRE y APELLIDOS
503 Fernando LORENZO MARCOS
1915 Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ
942 Jose Miguel CARRENO GONZALEZ
1928 Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ
1922 Roberto PERAL SERRANO

979 Roberto BAZ CERMENO
213 Rafael PORRAS MARTIN

1938 Javier SANZ SANFRUCTUOSO
414 Oscar GARROTE FERRERO
163 Jorge VILLANUEVA CORTEZON
304 Juan Jose PRIETO BARRIENTOS

337 Pedro Luis ENCINAR RIOS
609 Alberto CUESTA ROMERO

208 Pedro Angel DUQUE CARTON

207 Jose Luis DIAZ REDONDO

574 Miguel Angel JIMENEZ JIMENEZ
326 Esteban BARTOLOME RODRIGUEZ

867 Fernando PINTO GARCIA

No Presentados (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

206 Julian DEL RIO MANGAS
462 Jose Felix DIAZ AYO

841 Juan Luis GOMEZ CALVO
980 Roberto BAZAN SANZ

1935 Juan SAN JOSE LORENZO

Inscripciones online YouEvent.es

CAT.

M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M

CAT.

M45-M
M45-M
M45-M
M45-M
M45-M

TIEMPO
0:21:32
0:21:46
0:22:28
0:22:45
0:23:08
0:23:28
0:23:37
0:23:39
0:24:52
0:25:28
0:25:49
0:26:02
0:26:41
0:26:48
0:27:33
0:28:58
0:29:36
0:30:42

TIEMPO
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

' /lkm CLUB

3'35" Club Benavente Atletismo
3'38" Vino Toro Caja Rural
3'45" Venta Magullo Segovia
3'47" Vino Toro Caja Rural
3'51" Vino Toro Caja Rural
3'55" Vino Toro Caja Rural
3'56" Atletismo S. Antonio
3'57" Vino Toro Caja Rural
4'09" Cd Zamora Correadarsa
4'15" Atletismo Briviesca
4'18" C.a. New Runners

4'20" C.d. Avila Runners
4'27" Image Fdr

4'28" Atletismo S. Antonio
4'36" Atletismo S. Antonio
4'50" Ecosportavila

4'56" C.d. Atletismo Zamora
5'07" Puente Romanillos

' /km CLUB
Atletismo S. Antonio
Club Atletismo Valladolid
Puente Canto
Vino Toro Caja Rural
Vino Toro Caja Rural

—
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Cat Club

M35-M40
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50

Cat Club

M35-M40
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50

23 de 23 inscritos

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

N°Lic
ZA-1990
VA-8547
SG-4212
ZA-3133
ZA-3144
VA-5082
PA-100659
SA-3787
ZA-158
BU-775
L-100330
AV-342
BU-1109
PA-100412
PA-100695
AV-1443
ZA-150
AV-100704

N°Lic
PA-2125
VA-5033
§0-232
VA-102677
VA-8961
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MASTER50 MASCULINOS
Finalizados (16)

Pto
1

N O B~ W[N

9
10
11
12
13
14
15
16

Dor NOMBRE y APELLIDOS

994 Juan Pablo GARCIA ARRANZ
189 Luis Oscar LOPEZ GABELA

214 Felix QUIRCE GONZALEZ

1946 Jose Manuel YAGUEZ GARCIA
876 Fernando GARCIA GARCIA

1907 Jesus Angel MACHO LASO

608 Santiago De La CALLE JULIAN
325 Manuel BARRIOS VIDAL

564 Alfonso FERNANDEZ GOMEZ

1923 Juan Carlos PEREZ LLORENTE
341 Enrique Manuel MUNOZ BERRON
811 Antonio MARTIN HERNANDEZ
160 Igor AGUIRREBEITIA ARTECHE
611 Luis Pedro GARCIA CRESPO

420 Luis Alberto MELITON BUENHOMBR
561 Fernando BLAZQUEZ CHAVES

No Presentados (4)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
840 Miguel GARCIA GONZALEZ

CAT.

M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M
M50-M

CAT.
M50-M

842 Miguel Angel ROMERA SANTA BARB M50-M

981 Alberto BENITO PEREZ
1947 Ricardo YANEZ GARCIA

MASTER55 MASCULINOS
Finalizados (15)

Pto
1

ONoO g~ WwWIN

9
10
11
12
13
14
15

Dor NOMBRE y APELLIDOS

1905 Silvino Evaristo LOPEZ RAMOS
593 Teofilo SAEZ GUTIERREZ

997 Jesus Ramon GARCIA GARCIA
984 Juan Jose CABALLERO GONZALEZ

1902 Jesus Angel IZQUIERDO SANZ
307 Santiago VIVAS ALEGRE

562 Jose Maria DIEZ FERNANDEZ
485 Jose Carlos CHARRO REGUERAS
512 Jaime PEDRERO SANTOS

1912 Jose Luis MARTIN CERDENO

576 Juan Carlos JIMENEZ SANCHEZ
342 Jose Maria RAMOS HERNANDEZ
559 Jose Ignacio ALVAREZ RUANO
203 Dimas CORRAL BARREDA

211 Pedro IBANEZ ACIMAS

No Presentados (2)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
412 Luis Angel FERNANDEZ SARDON
847 Alejandro CARRERA LAZARO

Inscripciones online YouEvent.es

M50-M
M50-M

CAT.

M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M
M55-M

CAT.
M55-M
M55-M

TIEMPO
0:21:28
0:21:48
0:22:00
0:23:20
0:23:25
0:24:00
0:24:07
0:24:37
0:24:38
0:25:02
0:25:39
0:26:13
0:26:52
0:28:17
0:29:30
0:31:06

TIEMPO
DNS
DNS
DNS
DNS

TIEMPO
0:21:55
0:23:02
0:23:15
0:24:21
0:25:13
0:25:35
0:25:44
0:25:49
0:26:15
0:26:27
0:26:30
0:27:01
0:28:00
0:28:10
0:28:11

TIEMPO
DNS
DNS

' /lkm CLUB

3'35" Vino Toro Caja Rural

3'38" Atletismo Clinica Fisiorama
3'40" Atletismo S. Antonio

3'53" Vino Toro Caja Rural

3'564" Puentecillas Palencia

4'00" Vino Toro Caja Rural

4'01" Image Fdr

4'06" C.d. Atletismo Zamora
4'06" Ecosportavila

4'10" Vino Toro Caja Rural

4'17" C.d. Avila Runners

4'22" Jacqueline Martin Running Team
4'29" Atletismo Briviesca

4'43" Image Fdr

4'55" Cda Cuatro Cantones
5'11" Ecosportavila

' /km CLUB
Puente Canto
Puente Canto
Vino Toro Caja Rural
Vino Toro Caja Rural

' /km CLUB

3'39" Vino Toro Caja Rural
3'50" Ecosportavila

3'52" Vino Toro Caja Rural
4'04" Vino Toro Caja Rural
4'12" Vino Toro Caja Rural
4'16" C.a. New Runners

4'17" Ecosportavila

4'18" Club Benavente Atletismo
4'22" Club Benavente Atletismo
4'24" Vino Toro Caja Rural
4'25" Ecosportavila

4'30" C.d. Avila Runners

4'40" Ecosportavila

4'42" Atletismo S. Antonio
4'42" Atletismo S. Antonio

' /km CLUB
Cd Zamora Correadarsa
Puente Romanillos

-
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Cat Club

M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50

Cat Club

M45-M50
M45-M50
M45-M50
M45-M50

Cat Club

M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60
M55-M60

Cat Club

M55-M60
M55-M60

20 de 20 inscritos

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP

N°Lic
VA-8940
L-4715
PA-100455
BU-4074
PA-11
VA-5072
BU-4142
ZA-72
AV-1440
VA-8762
AV-437
AV-518
BU-6
BU-4367
PA-609
AV-145

N°Lic
S0-2804
S0-10
BU-795
SA-100321

17 de 17 inscritos

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP

N°Lic
BU-3814
AV-257
ZA-2853
ZA-3212
ZA-2854
L-100376
AV-1438
ZA-3098
VA-8831
TO-3410
AV-1442
AV-100501
AV-277
PA-100419
PA-100509

NeLic
ZA-160
AV-100753
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MASTER60 MASCULINOS 8 de 8 inscritos
Finalizados (7)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO ' /km CLUB Cat Club Nac NeLic

1~ 312 Rafael De ANDRES GARCIA M60-M 0:23:20 353" C.d. Aranda Corre M55-M60 ESP BU-2906

2 1908 Jesus Manuel MANRIQUE MARTIN  M60-M 0:24:39 4'07" Vino Toro Caja Rural M55-M60 ESP ZA-3036

3 1943 Jose Antonio VELASCO CANO M60-M 0:25:14 4'12"Vino Toro Caja Rural M55-M60 ESP VA-8706

4 1918 Jose Ricardo MERCHAN MARTIN  M60-M 0:26:31 4'25" Vino Toro Caja Rural M55-M60 ESP SA-4570

5 339 Martin HERNANDEZ PRIETO M60-M 0:28:03 4'40" C.d. Avila Runners M55-M60 ESP AV-100733

6 210 Tomas GUTIERREZ DE LEON M60-M 0:28:12 4'42" Atletismo S. Antonio M55-M60 ESP PA-100437

7 1944 Juan Antonio VERDUGO AREVALO M60-M 0:29:12 4'52" Vino Toro Caja Rural M55-M60 ESP SG-4091
No Presentados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO ' /km CLUB Cat Club Nac NeLic

614 Jesus Maria PUENTE ANTON M60-M DNS Image Fdr M55-M60 ESP BU-2676

MASTERG65 MASCULINOS 6 de 6 inscritos
Finalizados (6)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO ' /km CLUB Cat Club Nac NeLic

1 209 Pedro GARCIA MALANDA M65-M 0:26:51 4'28" Atletismo S. Antonio M65-M70 ESP PA-100560

2 511 Esteban ORTEGA GARCIA M65-M 0:27:03 4'31" Club Benavente Atletismo M55-M60 ESP ZA-3109

3 1919 Felix MORENO MAGAN M65-M 0:27:28 4'35" Vino Toro Caja Rural M65-M70 ESP ZA3079

4 1926 Jose Luis POSADO PEREZ M65-M 0:28:32 4'45" Vino Toro Caja Rural M65-M70 ESP ZA2678

5 612 Angel LOPEZ BOCANEGRA M65-M 0:29:06 4'51" Image Fdr MB5-M70 ESP BU-3514

6 216 Gabriel RUIZ GARCIA M65-M 0:33:31 5'35" Atletismo S. Antonio M65-M70 ESP PA-100530
MASTER70 MASCULINOS 1 de 1 inscritos
Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO ' /km CLUB Cat Club Nac NeLic

1 873 Mariano SERNA MARTINEZ M70-M 0:29:07 4'51" Puente Romanillos M65-M70 ESP AV-1473
MASTER75 MASCULINOS 1 de 1 inscritos
Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO ' /km CLUB Cat Club Nac NeLic

1 419 Emiliano HARO CISNEROS M75-M 0:31:31 5'15" Cda Cuatro Cantones M65-M70 ESP PA-3682
Inscripciones online YouEvent.es — Pag. 4 de 4
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